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CB Experience
Autodromo Capuava
21/05/2022

ICB Experience - Circuito Capuava

Track 21/05 Circuito Capuava 2,700 Km
9A 21/05/2022 16:00.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(106) ANDERSON BEZERRA DA SILVA
(117) DENIS RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 1 15:38:19.436
1 - 15:39:13.939 2 1:44.414 +6.051 15:40:03.850
2 1:38.852 +6.328 15:40:52.791 3 1:44.478 +6.115 15:41:48.328
3 1:33.056 +0.532 15:42:25.847 4 1:38.363 - 15:43:26.691
4 1:32.524 - 15:43:58.371 5 1:39.420 +1.057 15:45:06.111
5 1:34.466 +1.942 15:45:32.837 6 1:38.539 +0.176 15:46:44.650
6 1:36.483 +3.959 15:47:09.320
7 1:54.473 +21.949 15:49:03.793 (171) JORGE RAMOS
1 15:41:11.511
(176) LE FERREIRA 2 1:52.897 +11.945 15:43:04.408
1 - 15:38:14.881 3 1:42.460 +1.508 15:44:46.868
2 1:38.831 +4.761 15:39:53.712 4 1:40.952 - 15:46:27.820
3 1:34.711 +0.641 15:41:28.423 5 1:41.192 +0.240 15:48:09.012
4 1:34.823 +0.753 15:43:03.246 6 1:51.191 +10.239 15:50:00.203
5 1:37.144 +3.074 15:44:40.390 7 1:45.195 +4.243 15:51:45.398
6  1.34.070 - 15:46:14.460 8 1:43.263 +2.311 15:53:28.661
(158) ROBERSON LEANDRO DE OLIVEIRA (109) BRUNO DOUGLAS RAMPINI
1 15:38:18.576 1 15:39:54.028
2 1:42.773 +8.020 15:40:01.349 2 2:04.763 +23.396 15:41:58.791
3 1:44.475 +9.722 15:41:45.824 3 1:42.877 +1.510 15:43:41.668
4 1:37.139 +2.386 15:43:22.963 4 1:42.135 +0.768 15:45:23.803
5 1:36.476 +1.723 15:44:59.439 5 1:41.885 +0.518 15:47:05.688
6 2:03.548 +28.795 15:47:02.987 6 1:41.936 +0.569 15:48:47.624
7 1:37.361 +2.608 15:48:40.348 7 1:41.367 - 15:50:28.991
8 1:34.753 - 15:50:15.101 ]
(151) PAULO ROGERIO NEVES DE FARIA
(144) MARCOS ROBERTO SANTOS XIMENES 1 15:39:55.177
1 - 15:39:49.398 2 2:03.821 +20.627 15:41:58.998
2 2:08.138 +30.846 15:41:57.536 3 1:44.640 +1.446 15:43:43.638
3 1:42.387 +5.095 15:43:39.923 4 1:43.194 | - 15:45:26.832
4 1:48.946 +11.654 15:45:28.869 5 1:59.876 +16.682 15:47:26.708
5 1:37.292 - 15:47:06.161 6 1:43.473 +0.279 15:49:10.181
6 1:40.546 +3.254 15:48:46.707
7 1:41.941 +4.649 15:50:28.648 (138) LUIZ ALBERTO RODRIGUES
1 15:38:21.582
(145) MAURICIO DE CASTRO E SILVA FILHO 2 1:52.430 +8.601 15:40:14.012
1 I 15:38:59.229 3 1:47.040 +3.211 15:42:01.052
2 1:41.254 +3.925 15:40:40.483 4 1:44.604 +0.775 15:43:45.656
3 1:37.329 - 15:42:17.812 5 1:43.996 +0.167 15:45:29.652
6 1:43.829 - 15:47:13.481
(139) MARCELO CESAR FERRAZ
1 i 15:39:51.128 (174) SERGIO PRATES
2 2:06.720 +28.789 15:41:57.848 1 15:38:20.550
3 1:42.101 +4.170 15:43:39.949 2 1:51.725 +6.017 15:40:12.275
4 1:38.288 +0.357 15:45:18.237 3 1:50.328 +4.620 15:42:02.603
5 1:37.931 - 15:46:56.168 4 1:49.605 +3.897 15:43:52.208
6 1:38.808 +0.877 15:48:34.976 5 1:46.575 +0.867 15:45:38.783
6 1:45.708 | - 15:47:24.491
(129) JOAO HECTOR COSTA PINTO 7 1:46.473 +0.765 15:49:10.964
1 I 15:38:16.153 8 1:45.762 +0.054 15:50:56.726
2 1:44.853 +6.852 15:40:01.006 9 1:46.100 +0.392 15:52:42.826
3 1:41.021 +3.020 15:41:42.027 10 1:46.497 +0.789 15:54:29.323
4 1:38.546 +0.545 15:43:20.573
5 1:38.468 +0.467 15:44:59.041 (153) RAUL DE OLIVEIRA GUEDES
6 1:38.001 - 15:46:37.042 1 15:38:37.810
2 1:58.144 +11.923 15:40:35.954
(113) CICERO FELIX CAETANO 3 1:49.839 +3.618 15:42:25.793
1 15.39.52.446 4 1:46.221 | - 15:44:12.014
2 2:05.628 +27.493 15:41:58.074
3 1:42.228 +4.093 15:43:40.302
4 1:38.135 - 15:45:18.437
5 1:38.371 +0.236 15:46:56.808
6 1:38.398 +0.263 15:48:35.206
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